ПРОТОКОЛ №4
заседания комиссии по муниципальным программам муниципальных
образований «Карсунский район» Ульяновской области и Карсунское

городское поселение Карсунского района Ульяновской области

Ульяновская область
р.п.Карсун

Дата: 03.07.2023
Время: 15.00

Присутствовали:
Лисин В. М. - председатель комиссии
Зиннюров Л.Д. - заместитель председателя комиссии
Шемырева Н.В. - секретарь комиссии
члены комиссии:
Баратова Н.В., Хорев В.А., Рассказчиков К.К., Кандакова О.В., Никишина И.В.
Приглашенные: Романова И.А.

Повестка:

Вступительное слово Лисина В.М.- председателя комиссии по муници
пальным программам муниципальных образований «Карсунский район» Улья
новской области и Карсунское городское поселение Карсунского района Улья
новской области.

Рассмотрение проекта постановления администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области «О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области от 03.03.2020 № 72»

Докладчик: Романова И.А. - начальник отдела по охране здоровья граж
дан администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья
новской области.

Романова И.А. сообщила, что с целью уточнения ресурсного обеспечения
муниципальной программы «Здоровый район» на 2020-2024 годы в муници
пальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области», утвержден
ной постановлением администрации муниципального образования «Карсун
ский район» Ульяновской области от 03.03.2020 № 72 вносятся следующие из
менения:

В строке «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и
годам реализации» паспорта:

в абзаце 1 цифры «145,67» заменяются цифрами «1145,67»;
в абзаце 5 цифры «29,2» заменяются цифрами «1029,2»;
В разделе 5:
в абзаце 1 цифры «145,67» заменяются цифрами «1145,67»;
в абзаце 5 цифры «29,2» заменяются цифрами «1029,2».
На мероприятие по обеспечению функционирования Центра активного

долголетия в рабочем поселке Карсун, ответственными исполнителями которо

2

го являются муниципальное казённое учреждение «Управление делами» адми
нистрации МО «Карсунский район», Соцзащита и Центр активного долголетия
из муниципального бюджета, источником которого являются средства бюджета
Ульяновской области в 2023 году направляется 1000 тыс. руб.

Хорев В.А. предложил членам комиссии согласовать проект постановле
ния администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья
новской области «О внесении изменений в постановление администрации му
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
03.03.2020 № 72» Поддержали единогласно.

Заключительное слово председателя комиссии Лисина В.М.

Председатель комиссии В.М.Лисин